2392-24

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024   №  926

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменения в Закон Пермского края «О передаче
органам местного самоуправления отдельных
государственных полномочий по обслуживанию
лицевых счетов органов государственной власти
Пермского края, государственных краевых
учреждений» (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменения

в Закон Пермского края «О передаче органам местного самоуправления

отдельных государственных полномочий по обслуживанию лицевых счетов

органов государственной власти Пермского края, государственных краевых

учреждений» в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Зырянова
Елена Владимировна

− председатель комитета по бюджету

Малых
Игорь Юрьевич

− заместитель председателя комитета по бюджету

Третьяков
Александр Владимирович

− первый заместитель председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Демченко
Альберт Михайлович

− член комитета по развитию инфраструктуры

Мазлов
Алексей Николаевич

− первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Мальчиков
Владимир Григорьевич

− член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Козюков
Александр Михайлович

− заместитель председателя комитета
по промышленности, экономической политике
и налогам

Головин
Никита Михайлович

− заведующий сектором правовой экспертизы
по вопросам бюджета, консультант
государственно-правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Нурмехаметова
Гульнара Талгатовна

− консультант сектора по вопросам бюджета
управления аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

2

2392-24

Тхор
Екатерина Ивановна

− министр финансов Пермского края

Овчинникова
Ольга Дмитриевна

− начальник отдела работы с территориальными
финансовыми органами Министерства финансов
Пермского края

Желанов
Андрей Владимирович

− начальник юридического отдела Министерства
труда и социального развития Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 26.04.2024.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по бюджету (Зырянова Е.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих